GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2017
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.6764 Diário Oficial

Extrato do Contrato nº 019/2017
Objeto

Contratante
Contratada

Dotação
Orçamentária Grupo Fonte

Empenho

RATIFICAÇÃO

SEGPLAN
PORTARIA Nº 511 /2017 - SEGPLAN

SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

Art. 1º ANA MARIA PEREIRA,

Art. 2º

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

PORTARIA Nº 512 /2017 - SEGPLAN
SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

Art. 1º GERSON TEIXEIRA DE REZENDE,

Art. 2º

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
039/2016

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 0db8cedc